Công ty Đấu giá hợp danh Miền Trung tổ chức bán đấu giá các tài sản:
- Máy cắt Plasma CNC SPC- 20120, mã số PLO-01. Hiện trạng của máy

tại thời điểm kê biên máy ngừng hoạt động, không kiểm tra được chất lượng bên
trong, không có các phụ kiện kèm theo

- Giá khởi điểm: 205.609.556 đồng (Hai trăm lẽ năm triệu, sáu trăm lẽ
chín ngàn, năm trăm năm mươi sáu đồng).

- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 100.000 đồng /1 bộ hồ sơ
- Tiền đặt trước: 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng chẵn)
- Bước giá: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng chẵn)
(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán,Thuế, phí, lệ

phí sang tên quyền sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định Nhà nước (nếu có))